Quam gratiam etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 157V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis loci Karulin, Dioecesis Polocensis Ruthe
norum.

E x Audientia Ss.mi, 20 Maji 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

384.
20. V. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Sadkowiensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 149-156V.

Udienza 20 maggio 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Sadkow, Ruthenus, Dioecesis Polocensis, tit. 
Nativitatis B. Virginis Mariae, humillimus S.tis V.rae orator, cum profundissimo 
obsequio supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua pro festis B. Mariae Virginis 
et pro festo S. Nicolai Ep.pi, scilicet pro sexta decembris et nona Maji.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 156V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis loci Sadkow, dioecesis Polocensis Ruthe
norum

E x Audientia Ss.mi, 20 Maji 1781:
Pro gratia, ut in particulari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

385.
20. V. 1781.

Indulgentia pro ecclesia monasterii Zahayscensis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 150 e 155V.

Udienza 20 maggio 1781.
В .me Pater.

Rector Monasterii Zahaycensis, Ordinis S. Basidi M. Cong.nis Ruthenorum, 
humillime supplicat pro Indulgentia plenaria perpetua ad ecclesiam monasterii 
supradicti, quae parochialis est, tit. S. Joannis Eleemosinarii et Dioecesis Luceo- 
riensis, pro festo titulari, quod die decima celebratur novembris, et pro duobus 
festis S. Nicolai Ep.pi, pro die scilicet sexta decembris et nona maji.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 155V)

Pro Rectore Ecclesiae Zahaycensis Ord. S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum.
E x Audientia Ss.mi, 20 Maji 1781:

Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

386.
20. V. 1781.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Zobolocensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1781, voi. 19, ff. 151 e 154.V.

Udienza 20 maggio 1781.
В .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Zabolocensis, Ruthenus, Dioecesis Polocensis in 
Alba Russia, tituli Transfigurationis D.ni N.ri Jesu Christi, humillime supplicat 
S.ti V.rae pro indulgentia plenaria perpetua pro festo titulari seu die sexta augusti, 
pro festo Assumptionis B. Virginis Mariae ac Ejusdem Nativitatis ac pro festis 
S. Nicolai Ep.pi, nimirum pro sexta die decembris et nona maji.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (154V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Zabolocensis, Dioecesis Polocensis Ruthe
norum.